
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   
 

RHnrp.P5296 

 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH/NRP 

RESOLUCIÓN DEL CONCEJAL DELEGADO DE HACIENDA, RECURSOS HUMANOS, 
SERVICIOS JURÍDICOS Y RÉGIMEN INTERIOR 

 
Visto el Informe-Propuesta de Resolución formulado por el Director de Recursos Humanos con 
fecha 27 de agosto de 2019, que dice:  
 

« HECHOS 

Primero.- En sesión ordinaria celebrada el día 25 de junio de 2018, la Junta de Gobierno Local 
acuerda aprobar las bases del proceso selectivo para la formación de una bolsa de trabajo temporal 
de “Técnico de Administración General” en el Ayuntamiento de Majadahonda. 

Segundo.- Por Resolución n.º1928/2019, de 23 de mayo la Concejala delegada de Recursos 
Humanos, Régimen Interior, Servicios Jurídicos, Seguridad y Nuevas Tecnologías resuelve convocar 
el proceso selectivo para la formación de una bolsa de trabajo temporal de “Técnico de 
Administración General” en el Ayuntamiento de Majadahonda. 
Tercero.- Dicha convocatoria fue publicada en el BOCM nº 162, de 10 de julio de 2019, con indicación del 
lugar en el que se encontraban expuestas las bases del proceso selectivo (tablón de edictos, tablón virtual y 
página web). 

Cuarto.- El plazo de presentación de instancias finalizó el 24 de julio de 2019. 

Quinto.- De los datos obrantes en este departamento de Recursos Humanos, resulta que los aspirantes 
admitidos y excluidos provisionales, y las causas de exclusión son los siguientes: 

 

ADMITIDOS PROVISIONALES 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
ALVAREZ JUSTO CARLOS ****3893L 
AMENEIROS GARCIA GLORIA ****4939V 
ANDRÉS PUEBLA VICENTE JOSÉ ****3537D 
BARRERO BURGOS CARLOS JAVIER ****6771W 
BLANCO DELGADO FCO. JAVIER ****0698X 
CABANILLAS LOPEZ MARIA DEL CARMEN ****8805K 
CARANDE LOPEZ MARIA EUGENIA ****3039B 
CASTRO SIERRA JUAN JOSÉ ****5242S 
COCA SANCHEZ PAOLA ****5075P 
CORTES GARZA PALOMA ****0882N 
DE BARROS TOLEDANO ANA BELEN ****5621S 
DIAZ CASADO PATRICIA ****6629D 
FERNANDEZ HERNANDEZ JOSE MANUEL ****4933P 
GARZÓN HUERTAS ESPERANZA ****9639V 
GIMENO AGUIRRE ANA ****5445K 
GIRAL TORRES DAVID ****9460H 
GOMEZ CHIA ANA BELEN ****8374R 
GUTIERREZ LOPEZ JOSE ELPIDIO ****2715H 
HERÁNDEZ ALEXADES OLGA ISABEL ****8320Q 
IÑIGUEZ RIVAS MARIA INES ****9311W 

Refª. Decreto: 190828RHnrp_P5296_BolsaTAG-ListProv, Decreto nº:
2935/2019

DA-Decreto: 71 RESOLUCIÓN LISTA PROVISIONAL

Código para validación: U9TET-GCUPE-X2CMU
Fecha de emisión: 29 de agosto de 2019 a las 12:40:38
Página 1 de 8

1.- Concejal de Recursos Humanos, Servicios Jurídicos y Régimen Interior de AYUNTAMIENTO DE
MAJADAHONDA.Firmado 28/08/2019 09:32

2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 28/08/2019 13:10

FIRMADO
28/08/2019 13:10

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
10

78
48

 U
9T

E
T

-G
C

U
P

E
-X

2C
M

U
 2

90
0A

4F
12

7A
23

77
5E

E
52

46
52

78
F

1A
39

2D
1D

E
72

56
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   
 

RHnrp.P5296 

 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH/NRP 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
JIMÉNEZ FERNÁNDEZ ALBERTO ****0748Y 
LARA CABEZAS JULIA ****2010S 
LIGERO MARQUÉS ANTONIO AGUSTIN ****7892C 
LOBATO ESCUDERO LAURA ****3987J 
MARTINEZ FERNANDEZ Mª ESTHER ****0806T 
MEDRANO PICON CRISTINA ****2089Z 
MENA SERRANO LUISA ANTONIA ****3338W 
MORALES SABORIT MARTA ****1029K 
MOSQUERA AMBITE YOLANDA MARIA ****4092M 
ORTEGA REY DE PEDRAZA RAFAEL ****8219F 
PACHECO MURO FCO. DE ASIS ****6301F 
PALOMO RODRÍGUEZ BEATRIZ ****3661G 
PARDO GARCIA FRANCISCO JAVIER ****3352V 
PASTOR LLAMAS MARIA BEGOÑA ****3146P 
PEREA LABRADOR DOLORES ****7621M 
PEREZ ALBARRAN FRANCISCO JAVIER ****4574Z 
PICO SANABRIA GEMA ****3646M 
PLAZA GARCIA MARTA ****0665V 
PRADO MONTERO OLGA ****6437Z 
RAMOS CALVET ALEJANDRO ****7931J 
REDREJO CLAUDIO MARIA TERESA ****6942D 
REVUELTA HUERTA ANA ISABEL ****6037J 
RODRIGUEZ VILLANUEVA JAVIER ****6631N 
RUIZ GOMEZ JOSE ANGEL ****1742A 
SALAZAR TRUJILLO MARTA ****1362D 
SANCHEZ GOMEZ ALICIA ****0655X 
SÁNCHEZ GÓMEZ MARIA DEL PRADO ****1027G 
SANCHEZ MARIÑO CARLOS ****1624D 
SANCHEZ VELAZQUEZ PILAR ****0156J 
SANZ VILLAGRA MIRIAM ****0052D 
TAPIA FUENTE OLGA ****1239G 
TOBAJAS GARACHANA DAVID ****3943L 
TORAL PAZOS SANTIAGO NICOLAS ****3220L 
VAQUERO PRECIADO Mª ELENA ****6970F 

 

EXCLUIDOS PROVISIONALES 
APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA DE 

EXCLUSIÓN 
ÁLVAREZ LLAMAZARES Mª EUGENIA ****6774Y 3 
BARREIRO DE LESTE NURIA ****9673J 2 

Refª. Decreto: 190828RHnrp_P5296_BolsaTAG-ListProv, Decreto nº:
2935/2019

DA-Decreto: 71 RESOLUCIÓN LISTA PROVISIONAL

Código para validación: U9TET-GCUPE-X2CMU
Fecha de emisión: 29 de agosto de 2019 a las 12:40:38
Página 2 de 8

1.- Concejal de Recursos Humanos, Servicios Jurídicos y Régimen Interior de AYUNTAMIENTO DE
MAJADAHONDA.Firmado 28/08/2019 09:32

2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 28/08/2019 13:10

FIRMADO
28/08/2019 13:10

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
10

78
48

 U
9T

E
T

-G
C

U
P

E
-X

2C
M

U
 2

90
0A

4F
12

7A
23

77
5E

E
52

46
52

78
F

1A
39

2D
1D

E
72

56
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   
 

RHnrp.P5296 

 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH/NRP 

BURGOS APARICIO SONIA BEATRIZ ****2626Z 2 
ESCALANTE REGALADO JUAN IGNACIO ****5951K 2 
MARTÍNEZ GONZÁLEZ DANIEL ****2676W 1 
MIER GONZÁLEZ MACARENA ****2802B 4 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

1 NO APORTA JUSTIFICANTE DE PAGO DE TASAS 

2 LA FECHA DE EMISIÓN DE LA DEMANDA DE EMPLEO NO ESTÁ 
DENTRO DEL PLAZO DE PRESENTACIÓN DE INSTANCIAS 

3 SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO 
4 SOLICITUD EN BLANCO 

 

A los hechos anteriormente reseñados les son de aplicación los siguientes 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

Primero.- La base sexta de las que regulan la convocatoria del proceso selectivo para la formación de una 
bolsa de trabajo temporal de Técnico de Administración General en el Ayuntamiento de Majadahonda 
establece que: 
 

“6.1 Terminado el plazo de presentación de solicitudes, el Concejal delegado de Recursos 
Humanos, Régimen Interior, Servicios Jurídicos, Seguridad y Nuevas Tecnologías dictará 
Resolución, declarando aprobada la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, que será 
publicada en el tablón de edictos del Ayuntamiento, en el tablón virtual del Ayuntamiento de 
Majadahonda y en la página http://www.majadahonda.org. 
 
6.2 Los aspirantes excluidos, así como los que no figuren en la relación de admitidos ni en la de 
excluidos, dispondrán de un plazo único e improrrogable de 5 días hábiles,  contados a partir del 
siguiente al de la publicación de la Resolución, a fin de subsanar el defecto que haya motivado su 
exclusión o su no inclusión expresa. 
 
En todo caso se entenderán como causas de exclusión no subsanables: 
- La presentación de la solicitud fuera de plazo. 
- La falta de cumplimiento de cualquier requisito de participación el último día del 
plazo de presentación de instancias. 
- La falta de pago de la tasa por derechos de examen, cuando éste sea exigible. 
 
6.3 Las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos se considerarán automáticamente 
elevadas a definitivas si no se presentaran solicitudes de subsanación. Si las hubiera, serán 
estimadas o desestimadas, si procede, por Resolución del Concejal delegado de Recursos 
Humanos, Régimen Interior, Servicios Jurídicos, Seguridad y Nuevas Tecnologías, por la que se 
apruebe la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, que será publicada en el tablón de 
edictos del Ayuntamiento, en el tablón virtual del Ayuntamiento de Majadahonda y en la página 
http://www.majadahonda.org”. 

 
Segundo.- En virtud de las atribuciones conferidas por Decreto de Alcaldía nº 2316/2019, de 24 de 
junio, es órgano competente para conocer y resolver en esta materia el Concejal delegado de 
Hacienda, Recursos Humanos, Servicios Jurídicos y Régimen Interior. 
 

Refª. Decreto: 190828RHnrp_P5296_BolsaTAG-ListProv, Decreto nº:
2935/2019

DA-Decreto: 71 RESOLUCIÓN LISTA PROVISIONAL

Código para validación: U9TET-GCUPE-X2CMU
Fecha de emisión: 29 de agosto de 2019 a las 12:40:38
Página 3 de 8

1.- Concejal de Recursos Humanos, Servicios Jurídicos y Régimen Interior de AYUNTAMIENTO DE
MAJADAHONDA.Firmado 28/08/2019 09:32

2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 28/08/2019 13:10

FIRMADO
28/08/2019 13:10

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
10

78
48

 U
9T

E
T

-G
C

U
P

E
-X

2C
M

U
 2

90
0A

4F
12

7A
23

77
5E

E
52

46
52

78
F

1A
39

2D
1D

E
72

56
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   
 

RHnrp.P5296 

 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH/NRP 

A tenor de los Hechos y Fundamentos de Derecho que anteceden, sin perjuicio de otra opinión mejor 
fundada en Derecho, se formula la siguiente: 

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN 

Primera.- Aprobar y publicar, en el tablón de edictos y en la página web del Ayuntamiento de 
Majadahonda, la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para la 
formación de una bolsa de trabajo temporal de Técnico de Administración General en los siguientes 
términos: 

ADMITIDOS PROVISIONALES 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
ALVAREZ JUSTO CARLOS ****3893L 
AMENEIROS GARCIA GLORIA ****4939V 
ANDRÉS PUEBLA VICENTE JOSÉ ****3537D 
BARRERO BURGOS CARLOS JAVIER ****6771W 
BLANCO DELGADO FCO. JAVIER ****0698X 
CABANILLAS LOPEZ MARIA DEL CARMEN ****8805K 
CARANDE LOPEZ MARIA EUGENIA ****3039B 
CASTRO SIERRA JUAN JOSÉ ****5242S 
COCA SANCHEZ PAOLA ****5075P 
CORTES GARZA PALOMA ****0882N 
DE BARROS TOLEDANO ANA BELEN ****5621S 
DIAZ CASADO PATRICIA ****6629D 
FERNANDEZ HERNANDEZ JOSE MANUEL ****4933P 
GARZÓN HUERTAS ESPERANZA ****9639V 
GIMENO AGUIRRE ANA ****5445K 
GIRAL TORRES DAVID ****9460H 
GOMEZ CHIA ANA BELEN ****8374R 
GUTIERREZ LOPEZ JOSE ELPIDIO ****2715H 
HERÁNDEZ ALEXADES OLGA ISABEL ****8320Q 
IÑIGUEZ RIVAS MARIA INES ****9311W 
JIMÉNEZ FERNÁNDEZ ALBERTO ****0748Y 
LARA CABEZAS JULIA ****2010S 
LIGERO MARQUÉS ANTONIO AGUSTIN ****7892C 
LOBATO ESCUDERO LAURA ****3987J 
MARTINEZ FERNANDEZ Mª ESTHER ****0806T 
MEDRANO PICON CRISTINA ****2089Z 
MENA SERRANO LUISA ANTONIA ****3338W 
MORALES SABORIT MARTA ****1029K 
MOSQUERA AMBITE YOLANDA MARIA ****4092M 
ORTEGA REY DE PEDRAZA RAFAEL ****8219F 
PACHECO MURO FCO. DE ASIS ****6301F 
PALOMO RODRÍGUEZ BEATRIZ ****3661G 
PARDO GARCIA FRANCISCO JAVIER ****3352V 

Refª. Decreto: 190828RHnrp_P5296_BolsaTAG-ListProv, Decreto nº:
2935/2019

DA-Decreto: 71 RESOLUCIÓN LISTA PROVISIONAL

Código para validación: U9TET-GCUPE-X2CMU
Fecha de emisión: 29 de agosto de 2019 a las 12:40:38
Página 4 de 8

1.- Concejal de Recursos Humanos, Servicios Jurídicos y Régimen Interior de AYUNTAMIENTO DE
MAJADAHONDA.Firmado 28/08/2019 09:32

2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 28/08/2019 13:10

FIRMADO
28/08/2019 13:10

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
10

78
48

 U
9T

E
T

-G
C

U
P

E
-X

2C
M

U
 2

90
0A

4F
12

7A
23

77
5E

E
52

46
52

78
F

1A
39

2D
1D

E
72

56
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   
 

RHnrp.P5296 

 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH/NRP 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
PASTOR LLAMAS MARIA BEGOÑA ****3146P 
PEREA LABRADOR DOLORES ****7621M 
PEREZ ALBARRAN FRANCISCO JAVIER ****4574Z 
PICO SANABRIA GEMA ****3646M 
PLAZA GARCIA MARTA ****0665V 
PRADO MONTERO OLGA ****6437Z 
RAMOS CALVET ALEJANDRO ****7931J 
REDREJO CLAUDIO MARIA TERESA ****6942D 
REVUELTA HUERTA ANA ISABEL ****6037J 
RODRIGUEZ VILLANUEVA JAVIER ****6631N 
RUIZ GOMEZ JOSE ANGEL ****1742A 
SALAZAR TRUJILLO MARTA ****1362D 
SANCHEZ GOMEZ ALICIA ****0655X 
SÁNCHEZ GÓMEZ MARIA DEL PRADO ****1027G 
SANCHEZ MARIÑO CARLOS ****1624D 
SANCHEZ VELAZQUEZ PILAR ****0156J 
SANZ VILLAGRA MIRIAM ****0052D 
TAPIA FUENTE OLGA ****1239G 
TOBAJAS GARACHANA DAVID ****3943L 
TORAL PAZOS SANTIAGO NICOLAS ****3220L 
VAQUERO PRECIADO Mª ELENA ****6970F 

 

EXCLUIDOS PROVISIONALES 
APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA DE 

EXCLUSIÓN 
ÁLVAREZ LLAMAZARES Mª EUGENIA ****6774Y 3 
BARREIRO DE LESTE NURIA ****9673J 2 
BURGOS APARICIO SONIA BEATRIZ ****2626Z 2 
ESCALANTE REGALADO JUAN IGNACIO ****5951K 2 
MARTÍNEZ GONZÁLEZ DANIEL ****2676W 1 
MIER GONZÁLEZ MACARENA ****2802B 4 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

1 NO APORTA JUSTIFICANTE DE PAGO DE TASAS 

2 LA FECHA DE EMISIÓN DE LA DEMANDA DE EMPLEO NO ESTÁ 
DENTRO DEL PLAZO DE PRESENTACIÓN DE INSTANCIAS 

3 SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO 
4 SOLICITUD EN BLANCO 

 

Segundo.- Conceder a los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuren en la relación 
de admitidos ni en la de excluidos, un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente a la 

Refª. Decreto: 190828RHnrp_P5296_BolsaTAG-ListProv, Decreto nº:
2935/2019

DA-Decreto: 71 RESOLUCIÓN LISTA PROVISIONAL

Código para validación: U9TET-GCUPE-X2CMU
Fecha de emisión: 29 de agosto de 2019 a las 12:40:38
Página 5 de 8

1.- Concejal de Recursos Humanos, Servicios Jurídicos y Régimen Interior de AYUNTAMIENTO DE
MAJADAHONDA.Firmado 28/08/2019 09:32

2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 28/08/2019 13:10

FIRMADO
28/08/2019 13:10

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
10

78
48

 U
9T

E
T

-G
C

U
P

E
-X

2C
M

U
 2

90
0A

4F
12

7A
23

77
5E

E
52

46
52

78
F

1A
39

2D
1D

E
72

56
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   
 

RHnrp.P5296 

 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH/NRP 

publicación de la lista de aspirantes en el tablón de edictos, y en la página web www.majadahonda.org del 
Ayuntamiento de Majadahonda, a fin de subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no 
inclusión expresa. 

Tercero.- Designar como miembros del Tribunal Calificador a: 

Presidente: 
Titular: Dª Maria Celia Alcalá Gómez (Secretaria General. Ayuntamiento de Majadahonda) 
Suplente: Dª Isabel Conde Bueso (Jefa de Servicio de Asuntos Jurídicos. Ayuntamiento de Majadahonda) 
 
Secretario:  
Titular: D. Pedro Estrada Martínez (Director de Recursos Humanos. Ayuntamiento de Majadahonda) 
Suplente: Dª Sofía García Secades (Jefa de Servicio de Contratación. Ayuntamiento de Majadahonda) 
 
Vocal:  
Titular: D. Pedro Díaz Benito (Técnico de Administración General. Ayuntamiento de Majadahonda) 
Suplente: Dª Rocío Ferrero Rodríguez (Jefe de Servicio de Información, Registro, Estadística y 
Patrimonio. Ayuntamiento de Majadahonda) ». 
 

En virtud de las atribuciones delegadas por Decreto de Alcaldía nº 2316/19, de 24 de junio,  
RESUELVO: 

Primero.- Aprobar y publicar, en el tablón de edictos y en la página web del Ayuntamiento 
de Majadahonda, la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso 
selectivo para la formación de una bolsa de trabajo temporal de Técnico de Administración 
General en los siguientes términos: 

ADMITIDOS PROVISIONALES 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
ALVAREZ JUSTO CARLOS ****3893L 
AMENEIROS GARCIA GLORIA ****4939V 
ANDRÉS PUEBLA VICENTE JOSÉ ****3537D 
BARRERO BURGOS CARLOS JAVIER ****6771W 
BLANCO DELGADO FCO. JAVIER ****0698X 
CABANILLAS LOPEZ MARIA DEL CARMEN ****8805K 
CARANDE LOPEZ MARIA EUGENIA ****3039B 
CASTRO SIERRA JUAN JOSÉ ****5242S 
COCA SANCHEZ PAOLA ****5075P 
CORTES GARZA PALOMA ****0882N 
DE BARROS TOLEDANO ANA BELEN ****5621S 
DIAZ CASADO PATRICIA ****6629D 
FERNANDEZ HERNANDEZ JOSE MANUEL ****4933P 
GARZÓN HUERTAS ESPERANZA ****9639V 
GIMENO AGUIRRE ANA ****5445K 
GIRAL TORRES DAVID ****9460H 
GOMEZ CHIA ANA BELEN ****8374R 
GUTIERREZ LOPEZ JOSE ELPIDIO ****2715H 
HERÁNDEZ ALEXADES OLGA ISABEL ****8320Q 

Refª. Decreto: 190828RHnrp_P5296_BolsaTAG-ListProv, Decreto nº:
2935/2019

DA-Decreto: 71 RESOLUCIÓN LISTA PROVISIONAL

Código para validación: U9TET-GCUPE-X2CMU
Fecha de emisión: 29 de agosto de 2019 a las 12:40:38
Página 6 de 8

1.- Concejal de Recursos Humanos, Servicios Jurídicos y Régimen Interior de AYUNTAMIENTO DE
MAJADAHONDA.Firmado 28/08/2019 09:32

2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 28/08/2019 13:10

FIRMADO
28/08/2019 13:10

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
10

78
48

 U
9T

E
T

-G
C

U
P

E
-X

2C
M

U
 2

90
0A

4F
12

7A
23

77
5E

E
52

46
52

78
F

1A
39

2D
1D

E
72

56
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   
 

RHnrp.P5296 

 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH/NRP 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
IÑIGUEZ RIVAS MARIA INES ****9311W 
JIMÉNEZ FERNÁNDEZ ALBERTO ****0748Y 
LARA CABEZAS JULIA ****2010S 
LIGERO MARQUÉS ANTONIO AGUSTIN ****7892C 
LOBATO ESCUDERO LAURA ****3987J 
MARTINEZ FERNANDEZ Mª ESTHER ****0806T 
MEDRANO PICON CRISTINA ****2089Z 
MENA SERRANO LUISA ANTONIA ****3338W 
MORALES SABORIT MARTA ****1029K 
MOSQUERA AMBITE YOLANDA MARIA ****4092M 
ORTEGA REY DE PEDRAZA RAFAEL ****8219F 
PACHECO MURO FCO. DE ASIS ****6301F 
PALOMO RODRÍGUEZ BEATRIZ ****3661G 
PARDO GARCIA FRANCISCO JAVIER ****3352V 
PASTOR LLAMAS MARIA BEGOÑA ****3146P 
PEREA LABRADOR DOLORES ****7621M 
PEREZ ALBARRAN FRANCISCO JAVIER ****4574Z 
PICO SANABRIA GEMA ****3646M 
PLAZA GARCIA MARTA ****0665V 
PRADO MONTERO OLGA ****6437Z 
RAMOS CALVET ALEJANDRO ****7931J 
REDREJO CLAUDIO MARIA TERESA ****6942D 
REVUELTA HUERTA ANA ISABEL ****6037J 
RODRIGUEZ VILLANUEVA JAVIER ****6631N 
RUIZ GOMEZ JOSE ANGEL ****1742A 
SALAZAR TRUJILLO MARTA ****1362D 
SANCHEZ GOMEZ ALICIA ****0655X 
SÁNCHEZ GÓMEZ MARIA DEL PRADO ****1027G 
SANCHEZ MARIÑO CARLOS ****1624D 
SANCHEZ VELAZQUEZ PILAR ****0156J 
SANZ VILLAGRA MIRIAM ****0052D 
TAPIA FUENTE OLGA ****1239G 
TOBAJAS GARACHANA DAVID ****3943L 
TORAL PAZOS SANTIAGO NICOLAS ****3220L 
VAQUERO PRECIADO Mª ELENA ****6970F 

 
EXCLUIDOS PROVISIONALES 

APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA DE 
EXCLUSIÓN 

ÁLVAREZ LLAMAZARES Mª EUGENIA ****6774Y 3 

Refª. Decreto: 190828RHnrp_P5296_BolsaTAG-ListProv, Decreto nº:
2935/2019

DA-Decreto: 71 RESOLUCIÓN LISTA PROVISIONAL

Código para validación: U9TET-GCUPE-X2CMU
Fecha de emisión: 29 de agosto de 2019 a las 12:40:38
Página 7 de 8

1.- Concejal de Recursos Humanos, Servicios Jurídicos y Régimen Interior de AYUNTAMIENTO DE
MAJADAHONDA.Firmado 28/08/2019 09:32

2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 28/08/2019 13:10

FIRMADO
28/08/2019 13:10

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
10

78
48

 U
9T

E
T

-G
C

U
P

E
-X

2C
M

U
 2

90
0A

4F
12

7A
23

77
5E

E
52

46
52

78
F

1A
39

2D
1D

E
72

56
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   
 

RHnrp.P5296 

 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH/NRP 

BARREIRO DE LESTE NURIA ****9673J 2 
BURGOS APARICIO SONIA BEATRIZ ****2626Z 2 
ESCALANTE 
REGALADO JUAN IGNACIO ****5951K 

2 

MARTÍNEZ GONZÁLEZ DANIEL ****2676W 1 
MIER GONZÁLEZ MACARENA ****2802B 4 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

1 NO APORTA JUSTIFICANTE DE PAGO DE TASAS 

2 
LA FECHA DE EMISIÓN DE LA DEMANDA DE EMPLEO NO 
ESTÁ DENTRO DEL PLAZO DE PRESENTACIÓN DE 
INSTANCIAS 

3 SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO 
4 SOLICITUD EN BLANCO 

 
Segundo.- Conceder a los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuren 
en la relación de admitidos ni en la de excluidos, un plazo de cinco días hábiles, contados a 
partir del siguiente a la publicación de la lista de aspirantes en el tablón de edictos, y en la 
página web www.majadahonda.org del Ayuntamiento de Majadahonda, a fin de subsanar el 
defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa. 
Tercero.- Designar como miembros del Tribunal Calificador a: 

Presidente: 
Titular: Dª Maria Celia Alcalá Gómez (Secretaria General. Ayuntamiento de Majadahonda) 
Suplente: Dª Isabel Conde Bueso (Jefa de Servicio de Asuntos Jurídicos. Ayuntamiento de 
Majadahonda) 
 
Secretario:  
Titular: D. Pedro Estrada Martínez (Director de Recursos Humanos. Ayuntamiento de 
Majadahonda) 
Suplente: Dª Sofía García Secades (Jefa de Servicio de Contratación. Ayuntamiento de 
Majadahonda) 
 
Vocal:  
Titular: D. Pedro Díaz Benito (Técnico de Administración General. Ayuntamiento de 
Majadahonda) 
Suplente: Dª Rocío Ferrero Rodríguez (Jefe de Servicio de Información, Registro, 
Estadística y Patrimonio. Ayuntamiento de Majadahonda). 

 
Lo resuelve y firma el Concejal delegado de Hacienda, Recursos Humanos, Servicios Jurídicos 
y Régimen Interior, en Majadahonda, firmado electrónicamente en la fecha de su firma. 

El Concejal delegado de Hacienda, 
Recursos Humanos, Servicios Jurídicos y 

Régimen Interior 

La Secretaria General, doy fe 

  
Fdo.: Ángel Francisco Alonso Bernal Fdo.: M.ª Celia Alcalá Gómez 

 

Refª. Decreto: 190828RHnrp_P5296_BolsaTAG-ListProv, Decreto nº:
2935/2019

DA-Decreto: 71 RESOLUCIÓN LISTA PROVISIONAL

Código para validación: U9TET-GCUPE-X2CMU
Fecha de emisión: 29 de agosto de 2019 a las 12:40:38
Página 8 de 8

1.- Concejal de Recursos Humanos, Servicios Jurídicos y Régimen Interior de AYUNTAMIENTO DE
MAJADAHONDA.Firmado 28/08/2019 09:32

2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 28/08/2019 13:10

FIRMADO
28/08/2019 13:10

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
10

78
48

 U
9T

E
T

-G
C

U
P

E
-X

2C
M

U
 2

90
0A

4F
12

7A
23

77
5E

E
52

46
52

78
F

1A
39

2D
1D

E
72

56
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do




